
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-rwf-3-x-2025

Uchwała nr RWF-3/X/2025

Uchwała nr: RWF-3/X/2025

Jakiego organu: Rady Wydziału

Z dnia: 21.10.2025

W sprawie:
zasad i trybu dyplomowania na studiach pierwszego stopnia na
kierunku Odnowa Biologiczna dla osób rozpoczynających studia w
roku akademickim 2026/2027

Status: Obowiązująca

Działając na podstawie § 1 ust. 1 pkt 10 uchwały nr AR001-2-X/I/2019 Senatu Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 29 października
2019 r.
w sprawie ustalenia wytycznych dla Rad Wydziałów AWF Katowice, Rada Wydziału
Fizjoterapii Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach
uchwala, co następuje:

§ 1.

1.      Egzamin dyplomowy na studiach pierwszego stopnia na kierunku Odnowa
Biologiczna ma formę egzaminu pisemnego.

2.      Podczas egzaminu dyplomowego stosuje się skalę ocen określoną w Regulaminie
Studiów.

3.      Komisję egzaminacyjną powołuje Dziekan. W skład komisji wchodzą nauczyciele
akademiccy posiadający co najmniej stopień naukowy doktora.

4.      Przewodniczącym komisji egzaminacyjnej jest Dziekan lub nauczyciel akademicki
posiadający tytuł profesora albo stopień naukowy profesora uczelni.

https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-rwf-3-x-2025
/uchwala/u-rwf-3-x-2025


§ 2.

1.      Warunkiem dopuszczenia studenta do egzaminu dyplomowego jest uzyskanie
zaliczeń ze wszystkich zajęć przewidzianych w programie studiów.

2.      Termin egzaminu dyplomowego określa Dziekan w organizacji roku
akademickiego. Egzamin odbywa się po zakończeniu sesji egzaminacyjnej w ostatnim
semestrze studiów.

3.      W przypadku uzyskania z egzaminu dyplomowego oceny niedostatecznej lub
nieusprawiedliwionego nieprzystąpienia do egzaminu, student ma prawo przystąpić do
egzaminu poprawkowego, który jest egzaminem ostatecznym.

4.      Termin poprawkowego egzaminu dyplomowego określa Dziekan w organizacji
roku akademickiego. Egzamin ten odbywa się nie później niż do dnia 30 września
danego roku akademickiego.

5.      W przypadku usprawiedliwionego nieprzystąpienia do egzaminu dyplomowego
lub jego terminu poprawkowego stosuje się odpowiednio przepisy Kodeksu
postępowania administracyjnego dotyczące przywrócenia terminu.

6.      W przypadku nieuzyskania zaliczenia egzaminu dyplomowego w terminie
poprawkowym lub nieusprawiedliwionego nieprzystąpienia do egzaminu, Dziekan
wydaje decyzję o skreśleniu z listy studentów.

§ 3.

1.      Egzamin dyplomowy obejmuje zakres tematyczny umożliwiający weryfikację
osiągnięcia efektów uczenia się dla kierunku Odnowa Biologiczna.

2.      Zagadnienia egzaminacyjne obowiązujące w danym roku akademickim Dziekan
podaje do wiadomości studentów przed rozpoczęciem ostatniego semestru studiów.
Zagadnienia te są publikowane na stronie internetowej Wydziału Fizjoterapii.

§ 4.

1.      Kryteria oceny opanowania efektów uczenia się podczas egzaminu dyplomowego
są następujące:

o    2,0 – poniżej 50% maksymalnej liczby punktów,



o    3,0 – 51–60% maksymalnej liczby punktów,

o    3,5 – 61–70% maksymalnej liczby punktów,

o    4,0 – 71–80% maksymalnej liczby punktów,

o    4,5 – 81–90% maksymalnej liczby punktów,

o    5,0 – 91–100% maksymalnej liczby punktów.

2.      Wynik ukończenia studiów stanowi średnia ocen z przebiegu studiów (60%) oraz
ocena z egzaminu dyplomowego (40%).

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do studentów
rozpoczynających studia w roku akademickim 2026/2027.

 

Uprawnionych do głosowania 28 osób, obecnych 21 osób, głosowało 21 osób.

 

 

Rada Wydziału Fizjoterapii Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach w głosowaniu jawnym jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie zasad i
trybu dyplomowania na studiach pierwszego stopnia na kierunku Odnowa Biologiczna
dla osób rozpoczynających studia w roku akademickim 2026/2027.

 
 

 

Dziekan Wydziału Fizjoterapii

dr hab. Anna Polak prof. AWF Katowice



 

Załączniki:
RWF-3/X/2025    pdf,  254 kB

Wytworzył: Dziekan Wydziału Fizjoterapii

Data wytworzenia: 21.10.2025

Opublikował w BIP: Anna Pinkowska

Data opublikowania: 22.10.2025 11:53

Liczba pobrań: 55

Metryczka

Podmiot
udostępniający: dr hab. Anna Polak prof AWF Katowice

Odpowiedzialny za
treść: dr hab. Anna Polak prof AWF Katowice

Wytworzył: Dziekan Wydziału Fizjoterapii

Data wytworzenia: 21.10.2025

Opublikował w BIP: Anna Pinkowska

Data opublikowania: 22.10.2025 11:53

Ostatnio zaktualizował: Anna Pinkowska

Data ostatniej
aktualizacji: 22.10.2025 11:56

Liczba wyświetleń: 201

/attachments/7563/download

